

Dodavatel:



Tlachač s.r.o.
Úpská 301
542 24 Svoboda nad Úpou

IČ: 03505847
DIČ: CZ03505847
Telefon: +420 499 871 048
Mobil: +420 777 205 225
E-mail: info@tlachac.cz
www.tlachac.cz

Variabilní symbol: 2208005
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00277967
DIČ: CZ00277967

Město Janské Lázně
náměstí Svobody 273
542 25 Janské Lázně

Číslo účtu: 6215862 0800

Datum vystavení: 02.11.2021
Datum splatnosti: 02.12.2021
Datum uskutečnění plnění: 31.10.2021
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Účtujeme Vám za část stavebních úprav a nástavby objektu veřejného WC dle projektu č. 117D082002039 viz. přiložený soupis prací.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 305 015,04	21%	274 053,16	1 579 068,20

Součet	1 305 015,04	274 053,16	1 579 068,20
CELKEM K ÚHRADĚ			1 579 068,20

Vystavil: Alena Tlachačová
info@tlachac.cz



C 34205 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 305 015,04	21%	274 053,16	1 579 068,20

Převzal:

Razítko:

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: **Stavební úpravy veřejného WC Janské Lázně**

Od: 1. 10. 2021 Do: 31. 10. 2021

Objednatel:

Datum: 3. 11. 2021

Zhotovitel:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
656-01	stavební práce	1 305 015,04	0,00	274 053,16	1 579 068,20	1 074 720,19

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby	Stavební úpravy veřejného WC Janské Lázně	JKSO	
Název objektu	stavební práce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	02.11.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	649 929,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	255 705,73	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	399 379,71	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 305 015,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 1 305 015,04			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	1 305 015,04	274 053,16
								Cena s DPH 1 579 068,20			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

SOUPLIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.10.2021

Stavba: Stavební úpravy veřejného WC Janské Lázně
Objekt: stavební práce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1 Zemní práce											
6	R	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	11,72460	491,60	5 763,81	0,00000	0,000	7,81640	3 842,54
							5 763,81		0,000		3 842,54

3 Svislé a kompletní konstrukce											
12	R	311238523R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi DRYFIX P15, tl. 300 mm	m2	88,68800	2 417,32	214 387,28	0,00000	0,000	45,20000	109 262,86
13	R	317168111R00	Překlád POROTHERM ploché 115x71x1000 mm	kus	2,00000	240,74	481,48	0,00000	0,000	0,00000	0,00
14	R	317168130R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm	kus	3,00000	317,82	953,46	0,00000	0,000	0,00000	0,00
15	R	317168131R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	3,00000	398,30	1 194,90	0,00000	0,000	0,00000	0,00
16	R	317168132R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	12,00000	435,08	5 260,96	0,00000	0,000	0,00000	0,00
17	R	317168134R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	3,00000	699,68	2 099,04	0,00000	0,000	0,00000	0,00
18	R	317168136R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	3,00000	991,79	2 975,37	0,00000	0,000	0,00000	0,00
19	R	317998114R00	Izolace mezi překlády polystyren tl. 90 mm	m	8,50000	69,59	591,52	0,00000	0,000	0,00000	0,00
							8 393,24		0,000		0,00

34 Stěny a přičky											
20	R	342256254R00	Příčka z tvárnice porobetonových PORFIX tl. 115 mm	m2	13,60000	617,15	8 393,24	0,00000	0,000	0,00000	0,00

4 Vodotrvné konstrukce											
22	R	411320042RAA	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. do 15 cm, bednění, výztuž, podpěrná konstrukce	m2	102,40900	2 105,28	215 599,62	0,00000	0,000	0,00000	0,00
23	R	417320032RAA	Znažující věnec ŽB beton C 16/20, 40 x 30 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3	m	5,52500	1 440,90	7 960,97	0,00000	0,000	0,00000	0,00
							223 560,59		0,000		0,00

43 Schodiště											
24	R	430000000RAA	Stupň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění, na přímém schodišti	m	19,20000	822,36	15 789,31	0,00000	0,000	0,00000	0,00
25	R	430320030RAC	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bednění, výztuž	m3	1,19400	29 285,38	34 966,74	0,00000	0,000	0,00000	0,00
							50 756,05		0,000		0,00

99 Stavební přesun hmot											
63	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	55,67310	290,30	16 161,90	0,00000	0,000	55,67310	16 161,90
							16 161,90		0,000		16 161,90
711 Izolace proti vodě											
							23 936,12		0,000		29 776,12

64	R	711111006RZ4	Izolace proti vlhkosti, vodor. nářez penetr emulzi, včetně emulze Dekprimer 0,4 kg/m ²	m ²	49,80000	25,89	1 289,32	0,00000	0,000	0,00000		0,00
66	R	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m ²	49,80000	99,13	4 936,67	0,00000	0,000	0,00000		0,00
67	R	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m ²	30,65600	198,26	6 077,86	0,00000	0,000	35,00000		6 939,10
70	R	711191272RT3	Izolace proti zem. vlhkosti, ochrana textilií, svislá, včetně dodávky textilií Arabeyra, 300 g/m ²	m ²	23,52550	98,93	2 327,38	0,00000	0,000	23,52550		2 327,38
75		628522691R	Pás modifikovaný asfalt Glanek 4L 40 mineral	m ²	57,27000	147,20	8 430,14	0,00000	0,000	122,55500		18 040,10
77	R	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	230,61000	3,79	874,35	0,00000	0,000	651,04823		2 469,54

		713	Izolace tepelné			31 738,22			0,000			0,00
87	R	713131131RT2	Izolace tepelná stěn lepením, lepicí síťka weber.tec 915	m ²	40,91400	644,34	26 362,53	0,00000	0,000	0,00000		0,00
92	628	62836114R	Pás asfaltovaný těžký Bituthin S 35	m ²	38,06500	124,92	4 755,08	0,00000	0,000	0,00000		0,00
94	R	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	314,65670	1,97	620,61	0,00000	0,000	0,00000		0,00

		767	Konstrukce zámečnické			356 890,59			0,000			0,00
121	R	767002	D+M skleněný fasádní systém, vyplň sklo bezpečnostní	m ²	28,56140	10 924,12	312 008,16	0,00000	0,000	0,00000		0,00
127	R	767001	D+M hliníkové výplně otvorů	m ²	1,24211	19 724,54	24 500,05	0,00000	0,000	0,00000		0,00
129	R	767009	D+M ocelbetonový sloupek - jekl 100/6,3, beton C25/50, vě. rozšiřací desky plně tl 8 mm	ks	3,00000	6 676,00	20 028,00	0,00000	0,000	0,00000		0,00
133	R	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	200,20000	1,77	354,38	0,00000	0,000	0,00000		0,00

		781	Obklady keramické			242 520,51			0,000			0,00
137	596	596240200R	Pásek obklad. KLINKER(A) ČTP 200x10x65	m ²	114,00000	763,29	87 015,06	0,00000	0,000	0,00000		0,00
138	597	597813624R	Obkladácka dle výběru investora	m ²	111,00000	1 400,95	155 505,45	0,00000	0,000	0,00000		0,00

		VN	Vedlejší náklady			117 150,00			0,000			78 100,00
152	R	005124010R	Koordinační činnost	Sub or	0,30000	390 500,00	117 150,00	0,00000	0,000	0,20000		78 100,00

Celkem

1 305 015,04

0,000

237 143,42

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.10.2021

Číslo faktury:

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

Stavba: Stavební úpravy veřejného WC Janské Lázně

Objekt: stavební práce

JKSO:

Místo:

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu	4 878 433,13		
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	1 074 720,19	1 305 015,04	2 379 735,23
3.	DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00
4.	DPH základní	225 691,24	21.00 %	499 744,40
5.	Celkem (2+3+4)	1 300 411,43	1 579 068,20	2 879 479,63
6.	Zádržné		0.00 %	0,00
7.	Pozastávka		0.00 %	0,00
8.	K úhradě (5-6-7)		1 579 068,20	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

podpis

Za objednatele:

podpis

V

Datum: 2. 11. 2021